2024 年 10 月吉日

お 客 様

丹後海陸交通株式会社

天橋立観光船のりば（第二桟橋）営業再開のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社が営業しております天橋立観光船のりば（第二桟橋）におきまして、改修工

事が無事終了し、第二桟橋にて営業を再開することとなりました。

 第二桟橋での営業再開にともない、運航ダイヤも変更となりますので、別紙にてご参照よ

ろしくお願い申し上げます。

記

1. 営業再開日

2024 年 10 月 24 日（木）

2. 営業場所

天橋立第二桟橋（第一桟橋から移転）

3. 運航ダイヤ

別紙参照

本件に関するお問い合わせ先

丹後海陸交通株式会社

（本社）営業部 営業担当 TEL 0772-42-0323

（現地）旅客船営業所   TEL 0772-22-2164

10/24～

別紙

宮 津 発 天 橋 立 発 一 の 宮 着 一 の 宮 発 天 橋 立 着 宮 津 着

０9 : 0 0 0 9 : 1 2 1 9 : 1 5 0 9 : 2 7 ◆9 : 3 7

 09 : 5 0 1 0 : 0 0 1 0 : 1 2 1 0 : 1 5 1 0 : 2 7

1 0 : 3 0 1 0 : 4 2 1 0 : 4 5 1 0 : 5 7

1 1 : 0 0 1 1 : 1 2 1 1 : 1 5 1 1 : 2 7

1 1 : 3 0 1 1 : 4 2 1 1 : 4 5 1 1 : 5 7

1 2 : 0 0 1 2 : 1 2 1 2 : 1 5 1 2 : 2 7

1 2 : 3 0 1 2 : 4 2 1 2 : 4 5 1 2 : 5 7

1 3 : 0 0 1 3 : 1 2 1 3 : 1 5 1 3 : 2 7

1 3 : 3 0 1 3 : 4 2 1 3 : 4 5 1 3 : 5 7

1 4 : 0 0 1 4 : 1 2 1 4 : 1 5 1 4 : 2 7

1 4 : 3 0 1 4 : 4 2 1 4 : 4 5 1 4 : 5 7

1 5 : 0 0 1 5 : 1 2 1 5 : 1 5 1 5 : 2 7

1 5 : 3 0 1 5 : 4 2 1 5 : 4 5 1 5 : 5 7

1 6 : 0 0 1 6 : 1 2 1 6 : 1 5 1 6 : 2 7 ※1 6 : 3 7

1 6 : 4 5 1 6 : 5 7

  ◎1 7 : 0 0   ◎1 7 : 1 2   ◎1 7 : 1 5   ◎1 7 : 2 7

   ◇1 7 : 3 0    ◇1 7 : 4 2    ◇1 7 : 4 5    ◇1 7 : 5 7

お客様状況により必要に応じて臨時便を運航いたします。

◆印:月・木・土曜日　運航(乗船者及び小荷物輸送がない場合は運航中止)

◎印:3月1日～10月31日　運航

◇印:4月1日～9月30日　運航

※印:乗船者がいない場合は運航中止

天橋立観光船　時刻表
2024年10月24日～（第二桟橋）

天 橋 立 ・ 一 の 宮 行 天 橋 立 ・ 宮 津 行